特定非営利活動法人日本ブラインドサッカー協会

2022 年 9 月

理事会 議事録サマリー版

議題

1. 実施日時 2022 年９月 28日（水）14時 00 分〜17時 00 分

2. 実施会場 パラサポ会議室およびオンライン

3. 出席者  理事：塩嶋、金子、岡本、村松、星加、山崎、松崎

     監事：今井、望戸

     事務局：魚住HPD、井口事務局次長、前田、箱田

4. 議題と内容

番号 タイトル 概要 決 定 要 件

2022-0901 総会付議議案の承認 2022 年度事業報告および決算案/役員改選案

の承認

承認

2022-0902 組織役員構成における多様性確保について 目標値達成のための方策案の承認 承認

2022-0903 役員選定の外部委員の考え方について 2023 年 9月選出に向けた方針の承認 承認

2022-0904 懲罰規程の改訂 規定のアップデート 承認

2022-0905 裁定委員会立上げについて 裁定委員会を立ち上げ、懲罰規程に基づいた

対応を進める

承認

以上